Torsdag 22 augusti

08.30 Registrering med kaffe och bulle
9.35- SAL: AULA MAGNA The congress is opened by H.R.H. Prince Carl Philip
-9.45 | SAL: AULA MAGNA Welcome by the Chairman of the Swedish Dyslexia Foundation
Ulrika Wolff

9.50
10.40

11.00
11.50

Lunch

12.50 Fran diagnosfokus till helhetssyn vid

neurodiversitet med WHO:s ICF

Sven Bg/te )
13.40 ML 9, SODRA HUSET
13.50 Att klara skolan med neuropsykiatriska svarigheter:
vilken betydelse har familjesituationen
Jakob Asberg Johnels
14.40 SAL: HORSAL 9, SODRA HUSET
Kaffe

15.10 The role of visual factors in reading problem

Heida Maria Sigurdardottir

16.00 SAL: HORSAL 9, SODRA HUSET

16.15
17.00

17.00 Dysleximingel



9.00
9.50

10.10
11.00

11.30

12.20

13.20

14.10

14.20

15.10

15.40

16.30

Fredag 23 augusti

Kaffe
Att framja lasutveckling i svenska som
andrasprak
Helén Egerhag

SAL: AULA MAGNA

Lunch

Flersprakiga elever med las- och skrivsvarigheter

Eva-Kristina Salameh

SAL: AULA MAGNA

Observation och kartlaggning av sprak hos F-6

Astrid Frylmark

SAL: AULA MAGNA

Kaffe

Ljudsystemets betydelse for forstaspraks-

och andrasprakslasaren

Tomas Riad

SAL: AULA MAGNA




Lordag 24 augusti

9.00

9.50

10.10

11.00

Kaffe och smorgas
11.20

12.10

12.15

Avslutning av Svenska Dyslexistiftelsens ordférande professor Ulrika Wolff




